HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /CTr-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày          tháng 8 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác tháng 8 năm 2021

Căn cứ Chương trình công tác tháng 8 năm 2021 của Huyện ủy Tủa Chùa;

Chương trình công tác năm 2021; Thường trực HĐND huyện ban hành Chương

trình công tác tháng 8 năm 2021 như sau:

Ngày 02 (thứ Hai): Dự Hội nghị công bố quyết định về công tác cán bộ.

Ngày 03 (thứ Ba)

- Tổ chức Phiên họp thứ Hai của Thường trực HĐND huyện.

- Dự Hội nghị trực tuyến của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại huyện.

Ngày 04 (thứ Tư): Dự kỳ họp thứ 2 của HĐND xã Sín Chải.

Ngày 05 (thứ Năm): Tham gia cùng Đoàn của Bí thư Huyện ủy làm việc

với Ban Thường vụ Đảng ủy, lãnh đạo xã Sính Phình.

Ngày 06 (thứ Sáu): Tiếp công dân định kỳ.

Ngày 09 - 11 (thứ Hai - thứ Tư): Làm việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 12 (thứ Năm): Dự, chỉ đạo diễn tập chiến đấu phòng thủ tại xã Lao

Xả Phình.

Ngày 13 (thứ Sáu): Tham gia cùng Đoàn của Thường trực Huyện ủy

kiểm tra tình hình cơ sở và 1 số dự án đầu tư trên địa bàn huyện.

Ngày 16 (thứ Hai): Làm việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 17 - 18 (thứ Ba - thứ Tư): Dự Kỳ họp thứ 2 của HĐND tỉnh khóa

XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Ngày 19 (thứ Năm): Dự họp Thường trực Huyện ủy kỳ thứ 28.

Ngày 20 (thứ Sáu)

- Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy kỳ thứ 28.

- Tiếp công dân định kỳ.

Ngày 23 (thứ Hai): Tham gia cùng Đoàn của Thường trực Huyện ủy

kiểm tra công tác chuẩn bị cho năm học mới tại 1 số trường và một số xã.

Ngày 24 -25 (thứ Ba - thứ Tư): Làm việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 26 (thứ Năm): Dự Phiên họp UBND huyện tháng 8.

Ngày 27 (thứ Sáu): Làm việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 30 - 31 (thứ Hai - thứ Ba): Làm việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

2

 (Các cuộc họp, HN do TT HĐND huyện tổ chức sẽ có giấy mời cụ thể)

Thừa lệnh Chủ tịch HĐND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

thông báo tới các cơ quan, đơn vị chủ động, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- TT. Huyện ủy; (thay B/c).

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, phòng, ban, đoàn thể huyện;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Kiên

		kientv.tc@dienbien.gov.vn
	2021-08-05T07:27:19+0700

		2021-08-05T08:36:01+0700

		2021-08-05T08:37:09+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-08-05T08:38:56+0700